
UCHWAŁA NR IV/23/15
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie bezpłatnego transportu wraz z opieką w czasie przewozu 
uczniów do szkół na terenie Gminy Stary Lubotyń.

Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 
256 poz. 2572 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zorganizowanie bezpłatnego transportu i zapewnienia opieki w czasie przewozu 
dzieci, których droga z domu do szkoły przekracza:

1) 2,5 km - w przypadku uczniów klas I - IV szkół podstawowych,

2) 3,5 km - w przypadku uczniów klas V i VI szkół podstawowych oraz uczniów gimnazjów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Janusz Podbielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 4298


		2015-05-07T11:27:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




